
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
jednající: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
(dále jen ?objednatel")

a
P-V Rekultivace s.r.o.
IC: 257 15 607
DIČ: CZ257 15 607
se sídlem: Pod Svahem 788/9, 147 00 Praha 4- Braník
zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63732
zastoupená: Martinem Voráčkem, jednatelem
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., č.ú.

(dále jen ?zhotovitel")

(společně také jako ?smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

I.
Předmět Smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které
spočívá v provádění přípravných a stavebních prací na stavbě ? Rekonstrukce povrchu
chodníku na Zbraslavském náměstí ?dle dokumentace vypracované spol. DIPRO, spol.
s r.o., Na Záhonech 27/84, 141 00 Praha 4, IČO 4892722, 4/2020 a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

1



je schopen ve sjednaném termínu a ceně splnit a že nebude
uplatňovat nároky na případné změny a úpravy této smlouvy z důvodu, které mohl a měl

2

II.v
Cas a místo plnění

Místem plnění je Městská část Praha-Zbraslav, k.ú. Zbraslav na pozemcích pare. č. 39, 124, 60/2
a 3161/1.

Termín zahájení prací: 07/2020
Termín dokončení prací: 30 dní od podpisu smlouvy

III.
Cena díla

1. Celková cena za provedení díla byla stanovena dle položkového rozpočtu vypracovaného
zhotovitelem, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:
Celkem bez DPH 931.407,45 Kč
Celkem včetně DPH 1.127.003,01 Kč

2. Celková cena za provedení díla je stanovena jako maximální a konečná a nelze ji
v průběhu trvání smluvního vztahu měnit s výjimkou zákonné výše DPH.

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla
vzniknou.

IV.
Platební podmínky

1. Cenu za provedené dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury
po řádném, včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění. Faktura bude mít náležitosti
daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší
původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení splněním. Nová lhůta
splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury
objednateli.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů od jejího řádného doručení objednateli. Faktura se
hradí bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele. Povinnost
zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle smlouvy a po dobu záruční doby 72
měsíců bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a
obsah předmětu plnění

II.
v

Cas a místo plnění

Místem plnění je Městská část Praha-Zbraslav, k.ú. Zbraslav na pozemcích pare. č. 39, 124, 60/2 
a 3161/1.

Termín zahájení prací: 07/2020
Termín dokončení prací: 30 dní od podpisu smlouvy

III.
Cena díla

1. Celková cena za provedení díla byla stanovena dle položkového rozpočtu vypracovaného 
zhotovitelem, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:
Celkem bez DPH 931.407,45 Kč
Celkem včetně DPH 1.127.003,01 Kč

2. Celková cena za provedení díla je stanovena jako maximální a konečná a nelze ji 
v průběhu trvání smluvního vztahu měnit s výjimkou zákonné výše DPH.

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla 
vzniknou.

IV.
Platební podmínky

1. Cenu za provedené dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury 
po řádném, včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění. Faktura bude mít náležitosti 
daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované 
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší 
původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení splněním. Nová lhůta 
splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury 
objednateli.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů od jejího řádného doručení objednateli. Faktura se 
hradí bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele. Povinnost 
zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle smlouvy a po dobu záruční doby 72 
měsíců bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a 
obsah předmětu plnění je schopen ve sjednaném termínu a ceně splnit a že nebude 
uplatňovat nároky na případné změny a úpravy této smlouvy z důvodu, které mohl a měl

2



zjistit již při seznámení se zadáním předmětu smlouvy a poskytnutými podklady
objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady
vzniklé po odevzdání odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho
povinností s ohledem na ujednání v odst. 1 tohoto článku.

3. Pro případ vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednavatele požadovat
bezplatné odstranění této vady.

4. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bezodkladně po jejich
zjištění kdykoliv během záruční doby.

5. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady předmětu díla odstranit bez zbytečného odkladu po
jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však do 14 dnů. Až do odstranění vady není
objednatel povinen hradit sjednanou cenu za provedení díla. V případě, že zhotovitel
nezačne s odstraňováním vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve sjednané
lhůtě, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob, a
to na náklady zhotovitele.

VI.
Prodlení, smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury dle dílčí objednávky je
zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i
započatý, den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši odpovídající 0,1% z ceny
příslušného plnění za každý, i započatý, den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jíž se může domáhat v plné výši vedle
smluvní pokuty.

VII.
Jiná ujednání

1. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat správy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

3

zjistit již při seznámení se zadáním předmětu smlouvy a poskytnutými podklady 
objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady 
vzniklé po odevzdání odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho 
povinností s ohledem na ujednání v odst. 1 tohoto článku.

3. Pro případ vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednavatele požadovat 
bezplatné odstranění této vady.

4. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bezodkladně po jejich 
zjištění kdykoliv během záruční doby.

5. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady předmětu díla odstranit bez zbytečného odkladu po 
jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však do 14 dnů. Až do odstranění vady není 
objednatel povinen hradit sjednanou cenu za provedení díla. V případě, že zhotovitel 
nezačne s odstraňováním vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve sjednané 
lhůtě, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob, a 
to na náklady zhotovitele.

VI.
Prodlení, smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury dle dílčí objednávky je 
zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i 
započatý, den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši odpovídající 0,1% z ceny 
příslušného plnění za každý, i započatý, den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jíž se může domáhat v plné výši vedle 
smluvní pokuty.

VII.
Jiná ujednání

1. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat správy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

3



VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30
kalendářních dnů, která začne běžet prvním měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď doručena.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení
s plněním příslušného díla dle dílčí objednávky déle než 1 měsíc anebo neplní objednávky
v požadované kvalitě a nezjedná nápravu ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení
objednatele o takovém prodlení. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit,
ocitne-li se zhotovitel v úpadku. Právo na odstoupení od smlouvy dle příslušných
právních předpisů tímto není dotčeno.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy zní vyplývající, se řídí právním řádem České
republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou
číslovaných dodatků.

3. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí
druhé smluvní straně jinou adresu.

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude
to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích
ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku
smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým
platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu
původního ustanovení smlouvy.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvaje vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po

dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci
smluv půjčitele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu
jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím v platném znění.

4

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30 
kalendářních dnů, která začne běžet prvním měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s plněním příslušného díla dle dílčí objednávky déle než 1 měsíc anebo neplní objednávky 
v požadované kvalitě a nezjedná nápravu ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení 
objednatele o takovém prodlení. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, 
ocitne-li se zhotovitel v úpadku. Právo na odstoupení od smlouvy dle příslušných 
právních předpisů tímto není dotčeno.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy zní vyplývající, se řídí právním řádem České 
republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou 
číslovaných dodatků.

3. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované 
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran 
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí 
druhé smluvní straně jinou adresu.

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude 
to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích 
ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým 
platným ustanovením, které svým obsahem bude co nej věrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení smlouvy.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvaje vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po 

dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv půjčitele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu 
jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění.

4



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č.l položkový rozpočet
Příloha č. 2 harmonogram
Příloha č. 3 pojistná smlouva zhotovitele

Z 7 -07- 2020 2 7 -07- 2020
V Praze-Zbraslavi dne.................... V Praze-Zbraslavi dne........................

Ing. Zuzana Vejvodová,
Starostka MČ Praha-Zbraslav jednatel P-V Rekultivace s.r.o.

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

číslo 4> ^
ze dne í2'2, ? ?
za správnost:

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-074-02
Stavba: Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze Zbraslavi

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 931 407,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 931 407,45 195 595,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 127 003,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-074-02
Stavba: Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze Zbraslavi

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 931 407,45

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
931 407,45 

0,00

Výše daně 
195 595,56 

0,00

Cena s DPH CZK 1 127 003,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-074-02

Stavba: Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze Zbraslavi

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 931 407,45 1 127 003,01

SO101 Komunikace 871 407,45 1 054 403,01

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 60 000,00 72 600,00

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-074-02

Stavba: Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze Zbraslavi

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

SO101 Komunikace

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

931 407,45

871 407,45 

60 000,00

1 127 003,01

1 054 403,01 

72 600,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
SO 101 - Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 871 407,45

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPr základní 871 407,45 21,00% 182 995,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 054 403,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 6

krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi 

Objekt:
SO 101 - Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 871 407,45

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPr základní 871 407,45 21,00% 182 995,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 054 403,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 871 407,45
HSV - Práce a dodávky HSV 865 956,08

1 - Zemní práce 91 121,01

5 - Komunikace pozemní 488 155,02

8 - Trubní vedení 5 860,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 117,61

997 - Přesun sutě 85 970,80

998 - Přesun hmot 6 731,64

PSV - Práce a dodávky PSV 5 451,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 451,37

Strana 3 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi

Objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo: Praha - Zbraslav

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.06.2020

DIPRO, spol. s 
r.o.

Cena celkem [CZK]

871 407,45
865 956,08

1 - Zemní práce 91 121,01

5 - Komunikace pozemní 488 155,02

8 - Trubní vedení 5 860,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 117,61

997 - Přesun sutě 85 970,80

998 - Přesun hmot 6 731,64

PSV - Práce a dodávky PSV 5 451,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 451,37

Strana 3 z 6



PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

p Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
č P [CZK]

Náklady soupisu celkem 871 407,45

D HSV Práce a dodávky HSV 865 956,08
D 1 Zemní práce 91 121,01

1 K 113106111 Rozebraní diažeb z mozaiky komunikaci pro
Děsí ručně ? m2 5,000 88,00 440,00

2 K 113106123 Rozebraní dlažeb ze zámkových dlaždic
komunikací oro oěší ručně_____ _....

m2 51,000 52,00 2 652,00
W 45+6 51,000

3 K 113107162 iUdstraněni podkladu z kameniva drceného tl
200 mm stroině. d) ořes_.50 do 20Q.m2 m2 275,000 50,00 13 750,00

w 125+150r 275,000
4 K 113107170 Odstranění podkladu z bétonu prostého tl 100

mm stroině ol Dřeš 50 do 200 m2 m2 178,000 82,00 14 596,00
w 150+28 178,000

5 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm
stroině dI Dřeš 50 do 200 m2 m2 178,000 41,00 7 298,00

w 150+28 178,000
6 K 113107322 Odstraněni podkladu z kameniva drceného II

200 mm stroině gl do 50 m2 m2 45,000 61,00 2 745,00

7 K 113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti__
300 mm stroině d| do 50 m2 m2 39,000 90,00 3 510,00

w 28+6+5 39,000
8 K 113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150

mm stroině Dl do 50 m2 m2 51,000 123,00 6 273,00
w 45+6 51 .pop

9 K 113154124 Frézováni živičného krytu tl 100

SOUPIS

dlážby komunikaci pro pěší tl
____________1__0______i60 mm skuoinvA I do 50 m2_____ i__

m2d 4,000 295,00 1 180,00

Strana 4 z 6

mm pruh š 1

m I do 500 m2 bez Dřekážek v trase m2 125,000 205,00 25 625,00d
10 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 118,000 96,00 11 328,00w 70+30+18 118,000
11 K 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými

hydraulickými m3 9,360 166,00 1 553,76doííw
w (34+200)*0,04 9,360

72 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin
standardní ř 0,491 2 750,00 1 350,25

w (34+200)*0,04*52,5*0,001 0,491

D 5 Komunikace pozemní 488 155,02
13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 14,000 145,00 2 030,00w 4+10 14,000
14 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 200,000 200,00 40 000,00
15 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 34,000 248,00 8 432,00
16 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C

8/10 ÍKSC liti 120 mm m2 14,000 258,00 3 612,00
w 4+10 14,000

17 K 578143133 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z
modifikovaného asfaltu m2 250,000 617,00 154 250,00

w 125*2 250,000
18 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do

lože z kameniva těženého tl 5Qjnm m2 34,000 465,00 15 810,00
19 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 34,340 678,00 23 282,52w 34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 34,340
20 K 591211111 Kladem dlažby z kostek drobných z kamene do

ože z kameniva těženého tl 50 mm m2 200,000 522,00 104 400,00
21 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 204,000 541,00 110364,00
w 200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 204,000

22 K 5962111 <íadění žámkově

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi

Objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo: Praha - Zbraslav

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.06.2020

DIPRO, spol. s 
r.o.

p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 871 407,45

D HSV Práce a dodávky HSV 865 956,08
D 1 Zemní práce 91 121,01

1 K 113106111 Rozebraní diažeb z mozaiky komunikaci pro 
Děsí ručně „ m2 5,000 88,00 440,00

2 K 113106123 Rozebraní dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací oro oěší ručně_____ _.... m2 51,000 52,00 2 652,00

W 45+6 51,000
3 K 113107162 iUdstraněni podkladu z kameniva drceného tl 

200 mm stroině. d) ořes_.50 do 20Q.m2 m2 275,000 50,00 13 750,00

4
w
r

K 113107170
125+150
Odstranění podkladu z bétonu prostého tl 100 
mm stroině ol Dřeš 50 do 200 m2 m2

275,000
178,000 82,00 14 596,00

w 150+28 178,000
5 K

w
113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm 

stroině dI Dřeš 50 do 200 m2
150+28

m2 178,000
178,000

41,00 7 298,00

6 K 113107322 Odstraněni podkladu z kameniva drceného II 
200 mm stroině gl do 50 m2 m2 45,000 61,00 2 745,00

7 K__
w

113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti
300 mm stroině d| do 50 m2
28+6+5

m2 39,000
39,000

90,00 3 510,00

8 K 113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 
mm stroině Dl do 50 m2 m2 51,000 123,00 6 273,00

9

w

K 113154124
45+6
Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 
m dI do 500 m2 bez Dřekážek v trase m2

51 .pop
125,000 205,00 25 625,00

10 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 118,000 96,00 11 328,00
w 70+30+18 118,000

11 K 116951201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými 
hydraulickými doííw m3 9,360 166,00 1 553,76

72

w

M 58530170
(34+200)*0,04
vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 
standardní ř

9,360
0,491 2 750,00 1 350,25

w (34+200)*0,04*52,5*0,001 0,491

D 5 Komunikace pozemní 488 155,02
13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 14,000 145,00 2 030,00

w 4+10 14,000
14 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 200,000 200,00 40 000,00
15 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 34,000 248,00 8 432,00
16 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 

8/10 ÍKSC liti 120 mm m2 14,000 258,00 3 612,00
w 4+10 14,000

17 K 578143133 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z 
modifikovaného asfaltu m2 250,000 617,00 154 250,00

w 125*2 250,000
18 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do 

lože z kameniva těženého tl 5Qjnm m2 34,000 465,00 15 810,00
19 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 34,340 678,00 23 282,52

w 34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 34,340
20 K 591211111 Kladem dlažby z kostek drobných z kamene do 

ože z kameniva těženého tl 50 mm m2 200,000 522,00 104 400,00
21 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 204,000 541,00 110364,00

22
w

K 596211110____________________i

200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
<íadění žámkově dlážby komunikaci pro pěší tl 
60 mm skuoinv A dI do 50 m2_____ i__ m2

204,000
4,000 295,00 1 180,00

Strana 4 z 6



Popis MJč Množství J.cena [CZK]P [CZK]
dlažba tvar obdélnik betonová pro nevidomé23 M 59245006 m2 4,120 515,00 2 121,80200x

1OOxSOmm barevnáw 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120
Kladeni zámkové dlažby pozemních24 K 596212210 m2 10,000 295,00 2 950,00
komunikací ti 80 mm skuDinv A ol do 50 m2
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé25 M 59245226 m2 6 375,70200x100x80mm

barevná 10,300 619,00
w 10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,300

?[Klanem oetonove dlažby komunikaci pro pesi
26 K 596811220 do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do m2 9,000 350,00 3 150,00

sn m?w 3+6 9,000
[deska diažěbnileštěná žula tí 60mm do27 M 58381445 m2 9,270 1 100,00 10 197,000.24m2

w 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 9,270

D 8 Trubní vedení 5 860,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

28 K 899331111 kus 1,000 890,00 890,00200 mm zvýšením boklODU__poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu
29 M 28661935 4 970,00zatíženíD400 kus 1,000 4 970,00___ _____

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 117,61
30 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni bělici čáry m 3,000 90,00 270,00;souvislé š,125jnnnufákladnLhíláJjarva___
31 K 915131111 I vodorovné dopravní značeni přechody pro

m2 3,500 550,00 19 25,00chodce.
šiDkv. svmbolv základní bílá barva

32 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3,000 30,00 90,00
33 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,500 315,00 1102,50

34 K 916111123 Osázeni obruby z drobných kostek s boční
íooěrou do lože z betonu orostého m 15,000 188,00 2 820,00

35 M 58381008 | kostka dlažebnížula velká 15/17 m2 2,627 678,00 1 781,11
w 15*0,17 2,550
w 2,55*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,627

36 K 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s
boční oDěrou

m 132,000 205,00 27 060,00dolože z betonu orostéhow 105+25+2 132,000
37 M 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 150x250mm m 130,000 768,00 99 840,00
w 105+25 130,000

M 58380426 obrubník kamenný žulový obloukový R ~1-3m38 m 2,000 1 150,00 2 300,00
2QOx250mm _____________[Styčná spara napojeni noveno živičného

39 K 919732211 povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 m 125,000 95,00 11 875,00
Ssazerťi^odvodnovaciho polymerbetonového

40 K 935113111 14,000 450,00 6 300,00Žlabu,
s, krycím roštem šířky do 200.mmžlab odvodnovaci poiýmerbetonovy se41 M 59227006 14,000 870,00 12 180,00
iě na zacafetnrkbnec oavoanóvacífío

42 M 59227027 žlabu polymerický beton všechny stavební kus 2,000 140,00 280,00
j l/ÚjSIřl/ _____ ____ ____ _____
rošt musťkovy C250 litina dl 0,5m oka 50/12,7

43 M 59227014
Drůřez vtoku 493cm2/m m 14,000 820,00 11480,00.

44 K 966006261 Odstranění zpomalovacího plastového prahu m 5,000 168,00 840,00

45 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajniků m 118,000 38,00 4 484,00isilničníchw 70+30+18 118,000

46 979054451 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic sK nůvodním SDárováním z kameniva těženého m2 51,000 65,00 3 315,00
w 45+6 51,000

47 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných sK nůvodním SDárováním 175,00kamenivemtěženvm m2 5,000 35,00

D 997 Přesun suté 85 970,80
48 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkych materiálůK t 249,393 43,00 10 723,90do

1 kmw 178*0,24+51 *0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 83,115

w (275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26- 116,8340,131)+5*(0,281-0,222)

w 178*0,098+125*0,256 49,444
w Součet 249,393

49 997221559 PřipiátekZKDd km u vodorovné dopravy sutiK t 2 244,537 3,00 6 733,61ze.svokvchmateriálůw 178*0,24+51*0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 83,115

w (275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26-
0,131 )+5*(0,281-0,222) 116,834

w 178*0,098+125*0,256 49,444
w Součet 249,393

Strana 5 z 6

p Ty Cena celkem
Kódp

č
Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

23 M 59245006
dlažba tvar obdélnik betonová pro nevidomé 
200x 1OOxSOmm barevná

m2 4,120 515,00 2 121,80
w 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

24 K 596212210
Kladeni zámkové dlažby pozemních 
komunikací ti 80 mm skuDinv A ol do 50 m2

m2 10,000 295,00 2 950,00

25 M
w

59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná
10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

m2 10,300
10,300

619,00 6 375,70

26 K 596811220
—[Klanem oetonove dlažby komunikaci pro pesi 

do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do
sn m?

m2 9,000 350,00 3 150,00

w 3+6 9,000

27 M 58381445
[deska diažěbnileštěná žula tí 60mm do
0.24m2

m2 9,270 1 100,00 10 197,00
w 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 9,270

D 8 Trubní vedení 5 860,00

28 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením boklODU__

kus 1,000 890,00 890,00

29 M 28661935
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu 
zatížení D400 ___ _____

kus 1,000 4 970,00 4 970,00

30
D 9
K 915111111

31
32
33

K 915131111
915611111
915621111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní značeni bělici čáry

; souvislé š,125jnnnufákladnLhíláJjarva___
I vodorovné dopravní značeni přechody pro
chodce. šiDkv. svmbolv základní bílá barva 
Předznačení vodorovného liniového značení

34 K 916111123
35 M 58381008 

w 
w

36 K 916241213 
w

37 M
w

58380007

38 M 58380426

39 K 919732211

40 K 935113111

41 M 59227006

42 M 59227027

43 M 59227014

44 K 966006261
45 K 979024443

Předznačení vodorovného plošného značení 
Osázeni obruby z drobných kostek s boční 
íooěrou do lože z betonu orostého 
| kostka dlažební žula velká 15/17 
15*0,17
2,55*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 
Osazeni obrubníku kamenného stojatého s 
boční oDěrou do lože z betonu orostého 
105+25+2
obrubník kamenný žulový přímý 150x250mm 
105+25
obrubník kamenný žulový obloukový R ~1-3m
2QOx250mm _________ ____

[Styčná spara napojeni noveno živičného
povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25
Ssazerťi^odvodnovaciho polymerbetonového

Žlabu, s, krycím roštem šířky do 200. mm 
žlab odvodnovaci poiýmerbetonovy se

m

m2

3,000

3,500
m

m2
m

3,000
3,500

15,000
m2

m

m

m

2,627
2,550
2,627

132,000
132,000

188 117,61 
90,00 270,00

550,00 1 925,00
30,00 90,00

315,00 1 102,50
188,00 2 820,00
678,00

205,00

130,000
130,000

2,000

m 125,000

768,00 

1 150,00 

95,00

14,000 450,00

iě na zacafetnrkbnec oavoanóvacífío 
žlabu polymerický beton všechny stavební

j l/ÚjSIřl/ _____ ____ ____ _____
rošt musťkovy C250 litina dl 0,5m oka 50/12,7 

. Drůřez vtoku 493cm2/m 
Odstranění zpomalovacího plastového prahu 
Očištěni vybouraných obrubníků a krajniků 

i silničních 

kus

m

14,000

2,000

14,000

870,00

140,00

820,00

m

m

5,000 168,00

118,000 38,00
w 70+30+18 118,000

1 781,11

27 060,00

99 840,00

2 300,00 

11 875,00 

6 300,00

12 180,00 

280,00

11480,00

840,00 

4 484,00

46 K 979054451 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s 
nůvodním SDárováním z kameniva těženého m2 51,000 65,00 3 315,00

w 45+6 51,000

47 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s 
nůvodním SDárováním kamenivem těženvm m2 5,000 35,00 175,00

D 997 Přesun suté 85 970,80
48 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkych materiálů 

do 1 km
t 249,393 43,00 10 723,90

w

w

w
w

178*0,24+51 *0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 
(275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26- 
0,131)+5*(0,281-0,222)
178*0,098+125*0,256
Součet

83,115

116,834

49,444
249,393

49 K 997221559 PřipiátekZKDd km u vodorovné dopravy suti 
ze.svokvch materiálů

t 2 244,537 3,00 6 733,61
w

w

w
w

178*0,24+51*0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 
(275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26- 
0,131 )+5*(0,281-0,222)
178*0,098+125*0,256
Součet

83,115

116,834

49,444
249,393

Strana 5 z 6



50 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných Hmot do?l
km t 18,331 302,00 5 535,96

w (45+6)*0,131+5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 18,331

51 K 997221579 Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy [ t
. vybouraných hmot__________ 164,979 4,00 659,92

w (45+6)*0,131+5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 18,331w 18,331*9 'Přepočtené koeficientem množství 164,979
52 K 997221611 Nakládáni suti na dopravni prostředky pro

vodorovnou rionravu t 249,393 35,00 8 728,76
w 178*0,24+51 *0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 83,115

w (275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26-
0,131)+5*(0,281-0,222) 116,834

w 178*0,098+125*0,256 49,444w Součet 249,393
53 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravni

jorostředkv oro vodorovnou dooravu t 18,331 288,00 5 279,33
w (45+6)*0,131+5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 18,331

Poplatek za uiozem stavebnino oapaou na
54 K 997221861 recyklační skládce (skládkovné) z prostého t 83,115 120,00 9 973,80

hetonn nnd kódem 17 D1 D1w 178*0,24+51*0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 83,115KopiateK za uiozem staveonino oapaou na
55 K 997221873 recyklační skládce (skládkovné) zeminy a

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod t 116,834 180,00 21 030,12

w (275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26-
0,131)+5*(0,281-0,222) 116,834
ropiatek za uiozem staveonmo oopaacma?

56 K 997221875 recyklační skládce (skládkovné) asfaltového
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu t 49,444 350,00 17 305,40
íiáMdůjMdJřórlom 17Atn9w 178*0,098+125*0,256 49,444

D 998 Přesun hmot 6 731,64
57 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s

krvtem dlážděným t 149,592 45,00 6 731,64

D PSV Práce a dodávky PSV 5 451,37
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a

p Ty
c Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

p [CZK]
w 249,393*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 244,537

plynům 5 451,37
58 K 711131101 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy nasucho

vodorovné AIP nebo tkaninou m2 125,000 13,00 1 625,00

59 M 62811120 asfaltový pás separacni bez krycí vrstvy
(imoceaoQvaná vložka), tvou A m2 143,750 26,00 3 737,50

w 125*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 143,750
60 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,

K vlhkosti a Dlvnům v obiektech výškv do 6 m t 0,092 966,00 88,87

Strana 6 z 6

p
c

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

w 249,393*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 244,537

50 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných Hmot do”l 
km t 18,331 302,00 5 535,96

w (45+6)*0,131+5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 18,331

51 K 997221579 Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy 
. vybouraných hmot__________

[ t 164,979 4,00 659,92
w
w

(45+6)*0,131 +5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 
18,331*9 'Přepočtené koeficientem množství

18,331
164,979

52 K 997221611 Nakládáni suti na dopravni prostředky pro 
vodorovnou rionravu t 249,393 35,00 8 728,76

w
w

w
w

178*0,24+51 *0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 
(275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26- 
0,131)+5*(0,281-0,222)
178*0,098+125*0,256
Součet

83,115

116,834

49,444
249,393

53 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravni 
jorostředkv oro vodorovnou dooravu t 18,331 288,00 5 279,33

w (45+6)*0,131 +5*0,222+(70+30)*0,104+5*0,028 18,331

54 K 997221861
Poplatek za uiozem stavebnino oapaou na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého
hetonn nnd kódem 17 D1 D1

t 83,115 120,00 9 973,80

w 178*0,24+51 *0,325+18*0,29+(70+30)*(0,29-0,104) 83,115

55 K 997221873

KopiateK za uiozem staveonino oapaou na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod t 116,834 180,00 21 030,12

w (275+45)*0,29+39*0,44+(45+6)*(0,26- 
0,131)+5*(0,281-0,222) 116,834

56 K 997221875

ropiatek za uiozem staveonmo oopaacma— 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
íiáMdůjMdJřórlom 17Atn9

t 49,444 350,00 17 305,40

w 178*0,098+125*0,256 49,444

D 998 Přesun hmot 6 731,64
57 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krvtem dlážděným t 149,592 45,00 6 731,64

D PSV Práce a dodávky PSV 5 451,37
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 451,37

58 K 711131101 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na
sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 125,000 13,00 1 625,00

59 M 62811120 asfaltový pás separacni bez krycí vrstvy 
(imoceaoQvaná vložka), tvou A m2 143,750 26,00 3 737,50

w 125*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 143,750

60 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a Dlvnům v obiektech výškv do 6 m t 0,092 966,00 88,87

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 60 000,00 21,00% 12 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 2 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi 

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 25715607
P-V rekultivace s.r.o. DIČ: CZ25715607

Projektant: IČ: 48592722
DIPRO, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 60 000,00 21,00% 12 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 2 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: R0' SR0' s

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00
VRNI1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00
VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha - Zbraslav

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

VRNI1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Datum: 09.06.2020

Projektant: R0' SR0' s

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze
Zbraslavi

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 09.06.2020

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: DIPRO, spol. s
r.o.

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o. Zpracovatel:

P Ty
Č P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 0,00
5 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - DIO kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
6 K Vypracování, projednání a zajištění DIR kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
7 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 0,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
8 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 0,00 0,001

Strana 4 z 4

OOcoococoo

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze 
Zbraslavi

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha - Zbraslav

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav

Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.06.2020

DIPRO, spol. s 
r.o.

P Ty 
Č P Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 0,00
5 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - DIO kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
6 K

OOcoococoo

Vypracování, projednání a zajištění DIR kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
7 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 0,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
8 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 0,00 0,001

Strana 4 z 4



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
Zhotovitel

Rekonstrukce povrchu chodníku na Zbraslavském náměstí v Praze Zbraslaví P-V rekultivace s.r.o.

Pracovnídny 07*00/2020Popit
127.7.) 2S.7.J 29.7. 307.] 31.7.| 14. | 3,1. | J4. | 44. | 58. | 84. | 7.8. | I I. | Uj| 10.ll 11.8.) 114.|lJ4.| 144, ik2khi?4.|1M.) 18.8.| 204.| ?4.|^...[Ui;| ?4.j 47.8.| .U flll,

1-rtapa - tUniSení 44,00*111,10
Předání staverígtft, prov-dopr.zn?tení C!Q ffl
Frézováni asfeBu podél obrub
Bouránía odvoz asfeltu,trháni krcálků
Výkop na pláň, odvoz, rýha pro kroniky jB|B^=Ě=Eř
Pokládka nových žuových obrub
Podkladní vrstvy - Stérkodrť = . I . - l-. ~
Pokládka žulová DD, VD a slepecké dlažby
Asfrliovž vrstva - ACO 11 * ruCnl pokládka
Ožstf&nl spár
l.rftpt ? ttwlKml0,0045,00
Bouření a odvoz asfeJíu.trhénfkrajníků ....
vykop na pláň, odvoz, rýha pro kroniky .
Pokládka nových žuových obrub
Podklsdnl vrstvy - étčrkodrť IIm
Pokládka žulové DD, VD a slepecké dlažby ? m
usazení a montáž parkovacích sloupků ?
Asfaltová vrstva -AC011- ruční pokládka
OSeifení spár
Předání dokončeni stavby, odstrmeni CIO _



V112 TC99004001014

ČESKÁ Číslo pojistné smlouvy: 51674986-13
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále ?pojišťovna")

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník P-V rekultivace s.r.o., IČ 25715607, Pod svahem 788/9,140 00 Praha 4, Česko (Česká Republika)
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 51674986-13.

Pojištěni odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti O2203624989484
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 12 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 8.1. 2015 do 7.1. 2016.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvizuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 12. 2. 2015

Podpis a razítko oji:

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistnfka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

strana 1 z 1-fr-

TC99004001014

02203624989484


